Администрация  Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   11.04.2025 г.                                                                                                      № 88

 г.Исилькуль

О занесении на Доску Почета

Исилькульского муниципального района Омской области

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Положением о

Доске Почета Исилькульского муниципального района Омской области,

руководствуясь Уставом муниципального округа Исилькульский район Омской

области, Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

 1. Занести на Доску Почета Исилькульского муниципального района

Омской области за безупречный многолетний труд и большой вклад в развитие

социально-экономической, культурной и общественной жизни района:

Агафонова Галина Борисовна        -  медицинская сестра по массажу отделения

       социальной реабилитации инвалидов

 Автономного учреждения Омской области

 «Комплексный центр социального

обслуживания населения Исилькульского

района»

Асташина Галина Васильевна - учитель начальных классов

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Исилькульский лицей»;

Байер Юрий Викторович -     дежурный пульта управления

Исилькульского ОВО-филиала ФГКУ

«УВО ВНГ России по Омской области»;

Бектева Евгения Владимировна -    специалист 1 категории отдела

клиентской службы Бюджетного

учреждения Омской области

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг Исилькульского

района Омской области»;

Дубасова  Ирина Яковлевна -     учитель немецкого языка

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Маргенауская средняя

общеобразовательная школа»;

Золотых Наталья Дмитриевна - преподаватель  Бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Омской области

«Исилькульский профессионально-

педагогический колледж»;

Иванов Алексей Иванович - врач-хирург хирургического отделения

БУЗОО «Исилькульская ЦРБ»;

Каримов Азамат Нурбекович - главный агроном

Сельскохозяйственного

производственного кооператива

«Лесной»;

Кревень Лариса Васильевна - оператор по искусственному осеменению

животных и птиц Акционерного

общества «Солнцево»;

Кучеренко

Александр Владимирович

- тракторист–машинист

сельскохозяйственного производства

Сельскохозяйственного

производственного кооператива

«Украинский»;

Лангеман Рудольф Петрович - тракторист- машинист

сельскохозяйственного производства

ООО «АПХ «Алтаур» СП «Сибирь»;

Пташников Владимир Юрьевич - тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства

Научно производственного хозяйства

«Боевое»-филиала Федерального

государственного бюджетного научного

учреждения «Омский АНЦ»;

Рекина Марина Петровна -  оператор машинного доения

Акционерного общества

«Новорождественское»;

Толпекин Сергей Сергеевич - электрогазосварщик котельной № 1

Муниципального унитарного

предприятия «Тепловая компания»

Исилькульского городского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области;

Трайдакало

Татьяна Геннадьевна

-   воспитатель  Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад № 8 комбинированного вида»;

Умурзакова

Светлана Мансуровна

- специалист по работе с молодежью

Муниципального казенного учреждения

«Центр по работе с детьми и

молодежью»;

Чернявская

Людмила Александровна

- мастер погрузочно- разгрузочных работ

 Акционерное общество

«Исилькульский элеватор»;

Юдин Владимир Иванович - балетмейстер Муниципального

бюджетного учреждения «Дворец

культуры имени В.В. Радула»

Исилькульского муниципального района

Омской области.

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании Исилькульского муниципального района Омской области

«Муниципальный вестник Исилькульского муниципального района Омской

области», разместить на официальном сайте Администрации Исилькульского

муниципального района Омской области.

              Глава

муниципального района                                                                              Ю.В. Бахтин